Sindicato Unico de Trabajadoras y Trabajadores
del Instituto Tecnolégico de Sonora.

Antonio Caso #2206 Col. Villa ITSON

Cd. Obregdn, Sonora.

+ 52 (644) 410-90-00 Ext. 1121
suttitson@itson.edu.mx
www.itson.mx/suttitson.

SUTTITSON

SINDICATO UNICO DE TRABAJADORAS Y TRABAJADORES
DEL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

INFORME FINANCIERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

Saldo al 31 de diciembre de 2018
Total aportaciones por cuotas
Total de aportacién del patron
Intereses ganados por inversion
TOTAL INGRESOS

GASTOS DEL PERIODO

Gastos de oficina

Gastos de eventos y representacion
Gastos Asamblea

Comisiones y servicios bancarios
Honorarios

TOTAL DE GASTOS

Saldo al 31 de Diciembre de 2018
Fondo de Inversidn
Cuenta de cheques (1)
Cuenta de cheques (2)
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Mtra. Ana\gecilia Vélhez Castro

Secretaria General

$4,789,938.94
$395,928.78
$180,000.00

$120,808.00
$696,736.78

$25,793.17

$110,572.29

$38,010.40

$5,792.99

$70,412.00

$250,580.85
$5,236,094.87

$3,923,637.61
$1,128,759.58
$183,697.68
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Mtra. lv Arace‘TArreoIa Garcia

Secretaria de Finanzas




